公共下水道一時使用申請書

年  月  日

   名張市長     様

申請者
住 所

氏 名

印

電話   （   ）

  公共下水道を一時使用したいので、名張市公共下水道条例施行規則第27条第１項の規

定により、下記のとおり申請します。

記

使 用 場 所 名張市

使 用 期 間      年  月  日から    年  月  日まで

使 用 目 的

使 用 水 □水道水 □井戸水 □水道水と井戸水の併用 □その他（   ）

１日最大   ｍ
3

１箇月最大   ｍ
3

汚 水 の 予

定 排 除 量 １日平均   ｍ
3

１箇月平均   ｍ
3

 （注）１ 使用場所見取図を添付してください。

２ □は、該当する所に正確に「レ」を記入してください。